
Informace pro strávníky školní jídelny ZŠ a MŠ Pustiměř pro 

školní rok 2023/2024 

Děti ZŠ stravované minulý rok, jsou automaticky přihlášené od 5.9.2022 na oběd ! 
V případě změny, prosím o kontaktování vedoucí jídelny (tel. 517/357286 , EduPage nebo jidelna@zspustimer.cz) 

Podmínky pro stravování dítěte ve školní jídelně: 

1. Vyplněná přihláška ke stravování 

- všechny děti, které se stravují, vyplňují každý školní rok přihlášku ke stravování  

( aktualizace údajů ) 

2. Přihlášku vyplněnou odevzdejte co nejdříve vyučujícímu. V případě dětí Základní školy, které se 

chtějí stravovat jen určité dny, prosím o uvedení na přihlášku, emailem nebo telefonicky. 

jidelna@zspustimer.cz, tel.: 517/ 357 286, EduPage (Olejníčková Pavla) 

3. Všichni nový strávníci od 1.9.2023 do 15.9.2023 zaplatí jednorázovým příkazem na účet školy 

vratnou kauci 500,- Kč. Do zprávy pro příjemce je nutné uvést jméno a příjmení dítěte, variabilní 

symbol 3240022. Tato kauce bude vrácena po ukončení docházky dítěte do MŠ nebo ZŠ Pustiměř 

a vypořádání všech závazků. Číslo účtu 86-4159400207/0100.  

4. Zřízení souhlasu s inkasem 

- v bance, ve které máte účet podepíšete svolení k inkasu k vyúčtování stravného pro ZŠ 

Pustiměř, stanovíte si limit čerpaní. Číslo účtu 86-4159400207/0100. 

Výše limitu se pro rok 2023/2024 :  
Mateřská škola 

- děti 3-6 let    1 250,- Kč 

- děti 7 let    1 300,- Kč    

Základní škola 

- děti 7 – 10 let   700,- Kč 

- děti 11 - 14 let     730,- Kč 

- děti 15 let a více   800,- Kč 

- dospělí    900,- Kč 

Výběr stravného bude k datu 16. každého měsíce. Skutečné projedené obědy za měsíc 

předcházející. Rodiče musí počítat s tím, že v měsíci červenci je vyúčtování za měsíc červen. Proto 

je vhodné zadat neomezený časový interval strhávání stravného a tímto bude inkaso platné pro 

dítě i na následující roky. 

5. Zkontrolovat zda má Vaše dítě čip! Nový čip je možné zakoupit u vedoucí stravování ŠJ. Cena 

121,- Kč.               

6. V případě onemocnění je rodič povinen odhlásit dítě ze stravování. První den nemoci je 

považován za pobyt ve škole a je v době od 11.35 do 13.30 hod. možno stravu odebrat do 

jídlonosiče (mimo jídelnu, boční vchod do kuchyně školy).  V době nemoci nemá dítě na 

poskytování stravy nárok (dle zákona 561/2044 §119). Obědy se odhlašují nejpozději do 7.30 

hod. ráno telefonicky 517/ 357 286 nebo emailem jidelna@zspustimer.cz, EduPage 

(Olejníčková Pavla) . Pokud si žák nebo zákonný zástupce stravu včas neodhlásí, budou se za tyto 

neodebrané obědy účtovat i mzdové a režijní náklady, to znamená celou kalkulační cenu obědy 

76,- Kč.  

 

Děkuji za spolupráci. Pavla Olejníčková, vedoucí ŠJ           

  

mailto:jidelna@zspustimer.cz
mailto:jidelna@zspustimer.cz
mailto:jidelna@zspustimer.cz

